
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

PAVONI
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

PAVONI résIstANces

résistances
résistances pour machines à café

1

référence 417133 ref. no. N/A

description

résistance  1300W 230V circuits de chauffage 1 encastrément ø 
40mm dist.trou 52mm L 323mm lar. 31mm H 59mm L1 30mm L2 
55mm L3 235mm H1 9mm H2 50mm spires 1 trou ø 9mm tube ø 
9mm thermoplongeur bride à 3 trous adaptable à PAVONI

1

référence 417381 ref. no. 331112

description

résistance  1500W 230V circuits de chauffage 1 encastrément ø 
40mm dist.trou 51mm L 133mm lar. 34mm H 29mm trou ø 9mm tube 
ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur cuivre pièces 
détachées pour machines à café

1

référence 417045 ref. no. N/A

description
résistance  1800W 230V circuits de chauffage 1 filetage 1¼“ L 135mm 
lar. 36mm H 39mm tube ø 8.5mm raccord cosse mâle 6,3mm thermo-
plongeur bride filetée

accessoires pour 417045

référence 510405 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 56mm int. ø 42mm épaisseur 2mm pour filetage 
1¼“ Q 1 pc

référence 528021 ref. no. —

joint plat  PTFE ø ext. 53mm int. ø 42.5mm épaisseur 3mm Q 1 pc 
code référence 12001/02286 adaptable à Astoria/Aurora/Brasilia/
Wega

1

référence 417382 ref. no. 2310003001  
 331160

description

résistance  2870/3130W 230/240V circuits de chauffage 3 encastré-
ment ø 40mm dist.trou 51mm L 235mm lar. 32mm H 33mm trou ø 
9mm longueur de gaines thermostat 140mm gaines pour thermostat 
ø 6.5mm nombre de gaines thermostat 1 gaine thermostat centré 
non adjacent tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplonge-
ur bride à 3 trous cuivre

accessoires pour 417382

référence 519179 ref. no. 465016

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 41.28mm Q 1 pc

1

référence 417062 ref. no. N/A

description
résistance  3000W 230/400V circuits de chauffage 3 filetage 1¼“ L 
238mm lar. 32mm H 26mm tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm 
thermoplongeur bride filetée

accessoires pour 417062

référence 510405 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 56mm int. ø 42mm épaisseur 2mm pour filetage 
1¼“ Q 1 pc

référence 528021 ref. no. —

joint plat  PTFE ø ext. 53mm int. ø 42.5mm épaisseur 3mm Q 1 pc 
code référence 12001/02286 adaptable à Astoria/Aurora/Brasilia/
Wega

1

référence 417059 ref. no. 331120  
 N/A

description

résistance  3000W 230V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
40mm dist.trou 52mm L 240mm lar. 30mm H 67mm L1 40mm L2 
60mm L3 140mm H1 31mm H2 34mm spires 3 trou ø 9mm tube 
ø 8.5mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur adaptable à 
PAVONI

1

référence 417060 ref. no. N/A

description

résistance  4000W 230V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
40mm dist.trou 52mm L 290mm lar. 30mm H 65mm L1 22mm L2 
66mm L3 189mm H1 30mm H2 35mm spires 3 trou ø 10mm tube 
ø 8.5mm raccord M3 thermoplongeur bride à 3 trous adaptable à 
PAVONI

accessoires pour 417060

référence 527169 ref. no. —

écrou six pans  filetage M3 H 2.8mm OC 5.5 laiton Q 1 pc

référence 560110 ref. no. —

rondelle  int. ø 3.2mm ø ext. 7mm épaisseur 0.5mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M3

référence 560130 ref. no. —

écrou six pans  filetage M3 H 2.4mm OC 5.5 inox DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 Q 20 pc

1

référence 526625 ref. no. 331114

description

résistance  4370/4760W 220/240V circuits de chauffage 3 encastré-
ment ø 40mm dist.trou 51mm L 315mm lar. 33mm H 33mm trou ø 
9mm longueur de gaines thermostat 140mm gaines pour thermostat 
ø 6.5mm nombre de gaines thermostat 1 gaine thermostat centré 
non adjacent tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplon-
geur cuivre

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances/thermostats PaVoni

1

référence 417383 ref. no. 2310004001  
 331153

description

résistance  4370/4760W 230/240V circuits de chauffage 3 encastré-
ment ø 40mm dist.trou 51mm L 313mm lar. 30mm H 34mm trou ø 
9mm longueur de gaines thermostat 140mm gaines pour thermostat 
ø 6.5mm nombre de gaines thermostat 1 gaine thermostat centré 
non adjacent tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplonge-
ur cuivre pièces détachées pour machines à café

1

référence 417384 ref. no. 2310005001  
 331154

description

résistance  5465/5950W 230/240V circuits de chauffage 3 encastré-
ment ø 40mm dist.trou 51mm L 405mm lar. 31mm H 33mm trou ø 
9mm longueur de gaines thermostat 140mm gaines pour thermostat 
ø 7mm nombre de gaines thermostat 1 gaine thermostat centré non 
adjacent tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur 
bride à 3 trous cuivre pièces détachées pour machines à café

1

référence 417385 ref. no. 331335

description
résistance  920W 230V circuits de chauffage 1 encastrément ø 80mm 
dist.trou 80mm L 50mm ø 59mm lar. 59mm H 96mm trou ø 9/6mm 
tube ø 6.5mm acier inox

accessoires

bagues d’étanchéité

joints toriques

1

référence 510409 ref. no. N/A

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

1

référence 532484 ref. no. GUAR0501

description joint torique  silicone épaisseur 2.62mm int. ø 37.77mm Q 1 pc

joints de brides

1

référence 528340 ref. no. 361000

description
joint  int. ø 40.5mm fibre épaisseur 3mm trou ø 10mm dist.trou 
52mm pour résistance pièces détachées pour machines à café

thermostats
thermostats contact

thermostats de sécurité à contact

1

référence 390711 ref. no. 436040

description
thermostat contact de sécurité  dist.troumm temp. déconnexion 
127°C 1NC 1-pôles 16A raccord F6,3 fixation à 1 trou

1

référence 390369 ref. no. 0P189428200  
 OP189428200

description
thermostat contact de sécurité  dist.troumm temp. déconnexion 
175°C 1NC 1-pôles 16A raccord F6,3

accessoires pour 390369

référence 504736 ref. no. —

support  pour thermostat contact

thermostats contact

1

référence 390356 ref. no. 000229  
 IS000229

description
thermostat contact  dist.troumm temp. déconnexion 145°C 1NC 
1-pôles 16A raccord F6,3

accessoires pour 390356

référence 504736 ref. no. —

support  pour thermostat contact

référence 550389 ref. no. —

support  pour thermostat contact

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

PAVONI thermOstAts/INterruPteurs et bOutONs-POussOIrs

thermostats de réglage et de sécurité

EGO
thermostats de sécurité

série 55.11_

1

référence 375515 ref. no. 436048

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 160°C 1-pôles 1NC sonde 
ø 6mm sonde L 78mm tube capillaire 880mm tube capillaire isolé 
840mm presse étoupe sonde matérial de sonde inox

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 301002 ref. no. 435014

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm orange 
2NO 250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85/125°C protection IP65

accessoires pour 301002

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301003 ref. no. 435061

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température ambi-
ante max. 125/55°C protection IP65

accessoires pour 301003

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301060 ref. no. 5350002

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 2NO 
250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température ambian-
te max. 125/55°C protection IP40

1

référence 301276 ref. no. 5350009

description
interrupteur à bascule momentané  dimensions de montage 
30x22mm noir 2NO 250V 16A tasse raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 85°C protection IP40

1

référence 301269 ref. no. 5350005  
 5350007

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 
2NO 250V 16A lumineux chauffage grand raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 100/55°C protection IP40

1

référence 301268 ref. no. 5350006

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 
2NO 250V 16A lumineux chauffage petit raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 125/55°C protection IP40

1

référence 346111 ref. no. 5350008

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 
2NO 250V 16A lumineux chauffe-tasses raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 125/55°C protection IP40

avec symbole

1

référence 301266 ref. no. 435073

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux chauffer raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85°C protection IP65 avec capot

pièces détachées 301266

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

accessoires pour 301266

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375515?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

lampes/contacteurs/relais/modules électroniques paVoni

1

référence 301264 ref. no. 435076

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 
2NO 250V 16A lumineux chauffe-tasses raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 85°C protection IP65 avec capot

pièces détachées 301264

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

accessoires pour 301264

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301267 ref. no. 435072

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux éclair raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85°C protection IP65 avec capot

accessoires pour 301267

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

36,5x22mm

1

référence 346074 ref. no. N/A

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 37x21mm noir 2NO/
voyant 250V 10A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85°C protection IP40

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø12mm

ave culot à vis

1

référence 359048 ref. no. B7633617

description voyant lumineux  ø 12mm 230V jaune raccord cosse mâle 6,3mm

contacteurs
autres

contacteurs de puissance

1

référence 380919 ref. no. 435102

description
contacteur de puissance  aliment. 230V puissance ohmique 30A 
(AC3/400V) 4kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO 
raccord à vis type GH15BN ghisalba

relais
relais de niveau

GICAR

1

référence 402103 ref. no. 438050

description
régulateur de niveau  230/240V tension AC 50/60Hz raccord F6,3 type 
NRL30/1E-2C/F

modules électroniques
unités centrales

1

référence 402547 ref. no. 438232  
 438264

description unité centrale  2-groupe 230V tension AC

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380919?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

PAVONI mOdules électrONIques/clAVIers/électrOVANNes/PressOstAts/électrOdes

1

référence 402546 ref. no. 438270

description unité centrale  3-groupe 230V tension AC

1

référence 402548 ref. no. 438233  
 438265

description unité centrale  3-groupe 230V tension AC

claviers
claviers à membrane

1

référence 401443 ref. no. 438300

description clavier à membrane  touches 5

ensembles clavier

1

référence 400378 ref. no. N/A

description ensemble clavier

électrovannes
électrovannes pour l’eau

métal
PARKER

3 voies

série VE-128

1

référence 370587 ref. no. 451276

description

électrovanne  3-voies 230VAC raccord 1/8“ cône intérieur DN 1,20mm 
prise femelle DIN -20° jusqu‘à 140°C PARKER série VE 128R type de 
bobine ZB09 membranes rubis c max 10bar laiton EPDM pièces 
détachées pour machines à café bride 32x32mm

pressostats
pour machines à café

ø33mm

1

référence 541745 ref. no. 451302  
 451308

description
pressostat  ø 33mm gamme de pression 0,5-1,2bar 16A 250V pièces 
détachées pour machines à café raccord 1/4“ 1NC température ambi-
ante max. 125°C raccord de pression 1/4“

électrodes

1

référence 402549 ref. no. 438015  
 438023

description
électrode de niveau  1/4“ longueur totale 125mm sonde L 100mm 
longueur de sonde isolé 25mm coudé raccord F6,3 ø 2.5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/400378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/402549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pompes/pièce de rechange pour appareils spécifiques paVoni

pompes
pompes augmentation de pression II

têtes de pompes
FLUID-O-TECH

1

référence 500064 ref. no. N/A

description
tête de pompe  PO204 FLUID-O-TECH L 82mm 200l/h raccord 3/8“ 
GAZ avec by-pass laiton collier pour cafetièr axe ø 4,8x11mm

accessoires pour 500064

référence 520126 ref. no. —

collier  pour moteur/pompe

pompes vibrantes

1

référence 500173 ref. no. 0DMC006

description
électropompe vidange  type EP 5 230V 48W 50Hz entrée ø 6 sortie ø 
1/8“ FI ULKA sortie plate plastique L 123mm

1

référence 500124 ref. no. 451001

description
électropompe vidange  type EX 5 230V 48W 50/60Hz entrée ø 6 sortie 
ø 1/8“ FI étanche plat ULKA laiton L 123mm

accessoires pour 500124

référence 520152 ref. no. —

embout tuyau  Santoprene bec ø 7mm longueur de bec 14mm

référence 520330 ref. no. —

support  caoutchouc mesures 69x44x4mm

1

référence 500996 ref. no. OP12000140

description
électropompe vidange  type EX 5 230V 48W 50Hz entrée ø 6 sortie ø 
1/8“ ULKA sortie conique laiton L 123mm

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour cafetières expresso

portes-filtre
porte-filtres standard

porte-filtre sans sortie

1

référence 525987 ref. no. N/A

description
porte-filtre  adaptable à PAVONI sans sortie fixation ø 80.5mm sortie 
3/8“ int. ø 61mm hauteur de coin 14mm position de coins diagonal 
nombre de coins 2 levier oblique

porte-filtres court

1

référence 525708 ref. no. 3111164

description
porte-filtre  fixation ø 65mm sortie 3/8“ int. ø 54.1mm poignée 
M12x1,75 hauteur de coin 8mm position de coins horizontal nombre 
de coins 2 levier droit laiton chromé

1

référence 529034 ref. no. 31109241  
 31109244

description
porte-filtre  fixation ø 80.5mm sortie 3/8“ int. ø 61mm poignée 
M12x1,75 hauteur de coin 14mm position de coins diagonal nombre 
de coins 2 levier oblique laiton chromé

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525987?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525708?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI PIèce de rechANge POur APPAreIls sPécIfIques

poignées

avec filet extérieur

1

référence 529167 ref. no. N/A

description poignée  ø 39mm filetage M12x1,75 filetage L 18mm L 126mm noir

avec trou

1

référence 529105 ref. no. N/A

description poignée  ø hexagone 34mm trou 12x12mm L 115mm noir

becs

avec filet 3/8”

1

référence 529008 ref. no. 3111174

description
sortie porte-filtre  filetage 3/8“ 2 voies coudé distance de sortie 
33mm

tamis

pour  tasse

1

référence 525710 ref. no. 327054  
 327057

description
filtre café  ø 60mm encastrément ø 53.5mm H 21mm tasses 1 quan-
tité de cafég

pour 2 tasses

1

référence 525709 ref. no. 327053

description
filtre café  ø 60mm encastrément ø 54mm H 25mm tasses 2 quantité 
de cafég

ressorts arrête-filtre

1

référence 525711 ref. no. 311437

description
ressort arrête-filtre  L 62mm lar. 56.5mm fil ø 1mm porte-filtre 
expresso

1

référence 531243 ref. no. N/A

description
ressort arrête-filtre  L 70mm lar. 60mm fil ø 1.3mm porte-filtre 
expresso Q 20 pc

groupes d’infusion
filtres douche

avec bord relevé et trou central

1

référence 525712 ref. no. 327105  
 327106

description douchette à grille  ø 56.8mm H 6mm trou ø 5.5mm avec bord relevé

avec bord relevé

1

référence 525707 ref. no. 327115

description
douchette à grille  ø 51mm H 14.3mm avec bord relevé int. ø 50mm 
ø ext. 54mm

vis

1

référence 560414 ref. no. 312304

description
vis tête hexagonale  filetage M6 filetage L 14mm acier inox Q 1 pc 
support conique OC 10 L 20mm

joints porte-filtre

joints toriques

1

référence 510409 ref. no. N/A

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/531243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques paVoni

autres

1

référence 525740 ref. no. 361028  
 465301

description
joint porte-filtre  D1 ø 60mm D2 ø 50mm H 5.5mm édition depuis 
1998

groupes d’infusion avec électrovanne

joints

1

référence 525743 ref. no. 362058

description joint plat  PTFE ø ext. 16.5mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

groupes d’infusion manuels

sous-ensembles

supports surverse

vannes de viange

1

référence 526002 ref. no. 395229

description
molette  ø 16mm L 27mm laiton axe triangulaire D1 ø 10mm D2 ø 
7mm

joints

1

référence 525745 ref. no. 362069

description joint plat  PTFE ø ext. 26mm int. ø 22.5mm épaisseur 1mm Q 1 pc

joints

1

référence 528494 ref. no. 362027

description joint  caoutchouc ø ext. 13mm int. ø 4mm épaisseur 4mm Q 1 pc

1

référence 525742 ref. no. 362077

description joint plat  PTFE ø ext. 9.8mm int. ø 6.1mm épaisseur 1mm Q 1 pc

articles divers

1

référence 525716 ref. no. 312224

description
boulon  carré laiton filetage M3 L 11.8mm lar. 6mm H 6mm filetage 
L 11.5mm

1

référence 525717 ref. no. 312225

description
boulon  carré laiton filetage M3 L 12mm lar. 6mm H 6mm filetage L 
8.5mm

1

référence 525715 ref. no. 312227

description
boulon  carré laiton filetage M3 L 13mm lar. 6mm H 6mm filetage L 
10mm

1

référence 525718 ref. no. 314133

description boulon  laiton filetage M4 ø 4.5mm L 35mm

ressorts

1

référence 527934 ref. no. 311419

description ressort de compression  ø 14.2mm L 45mm fil ø 1.5mm inox

arbres à came

1

référence 525646 ref. no. 314077

description
arbre à came  arbre ø 8mm logement d‘axe ø 6.2mm L 86.5mm lar. 
20mm H 17mm filetage 12-28 UNF

vannes

1

référence 525719 ref. no. 314070

description
support de jount  L 18mm ø ext. 16mm int. ø 13mm axe ø 10/7mm 
laiton

accessoires pour 525719

référence 528494 ref. no. 362027

joint  caoutchouc ø ext. 13mm int. ø 4mm épaisseur 4mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI PIèce de rechANge POur APPAreIls sPécIfIques

1

référence 526007 ref. no. 395228

description valve  groupe entrée L 52.8mm ø ext. 16mm axe triangulaire

1

référence 526008 ref. no. 395227

description valve  groupe sortie L 54.3mm ø ext. 16mm axe ø 4.5mm laiton

accessoires pour 526008

référence 526003 ref. no. —

ressort de compression  ø 13.8mm L 54.5mm fil ø 1.5mm spires 10 
pilette

référence 532550 ref. no. —

joint torique  NBR 787/70 épaisseur 2.62mm int. ø 9.13mm Q 10 pc

groupes d’infusion avec levier

vannes de viange

joints

1

référence 525729 ref. no. 362055

description joint  pour pilette D1 ø 15mm D2 ø 6mm épaisseur 6mm caoutchouc

leviers

leviers

1

référence 531207 ref. no. 3954003  
 3954005

description levier  adaptable à La Pavoni M12x1,75 doré longueur totale 230mm

sous-ensembles

supports douchette

1

référence 525720 ref. no. 31109171

description
support douchette  D1 ø 58mm D2 ø 51.5mm H 15.5mm pour PAVO-
NI trou ø 10.5mm

gicleurs

avec filetage

1

référence 528176 ref. no. 314008

description injecteur  trou ø 0.7mm filetage M5x0,75 conique

1

référence 528486 ref. no. 314068

description injecteur  trou ø 0.7mm filetage M6x0,75 L 9mm OC 7

ressorts

1

référence 526561 ref. no. 311421

description ressort de compression  ø 14.3mm L 21mm fil ø 1.8mm

vis

1

référence 525721 ref. no. 404013

description tige filetée  filetage M8 L 22mm support fente

1

référence 560373 ref. no. 403203

description
vis de culasse  filetage M4 filetage L 12mm OC 3 inox Q 1 pc support 
six pans creux DIN 912/ISO 4762

distributeurs d’eau

distributeurs d’eau

groupe  3

1

référence 525714 ref. no. 3141537

description distributeur d‘eau  ø 30mm H 5.5mm trou ø 6mm

1

référence 528846 ref. no. 3141287

description distributeur d‘eau  ø 30mm H 5.6mm trou ø 5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/531207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques paVoni

2-pièces

1

référence 525720 ref. no. 31109171

description
support douchette  D1 ø 58mm D2 ø 51.5mm H 15.5mm pour PAVO-
NI trou ø 10.5mm

vannes de sécurité
vannes de sécurité

filetage métrique

1

référence 529330 ref. no. N/A

description
vanne de sécurité  raccord M22x1,25 pression de déclenchement 
1.8bar

détendeurs

1

référence 529691 ref. no. N/A

description détendeur  F1: 1/8“ FE F2: 1/8“ FE

avec embout tuyau

1

référence 525703 ref. no. 453201

description détendeur  F1: 1/8“ FE tuyau ø 9mm longueur totale 47mm

cuves de vidange
capots

1

référence 525701 ref. no. 371011

description collecteur  L 100mm lar. 42mm H 40mm tuyau ø 8mm

cuves de vidange

1

référence 525700 ref. no. 371010

description cuve de vidange  L 100mm lar. 80mm H 47mm tuyau ø 12mm

purgeurs d’air

1

référence 529303 ref. no. 453203

description purgeur d‘air  raccord 1/4“ seulement vapeur

pièces détachées 529303

référence 528687 ref. no. 465014

joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 3.69mm Q 1 pc

robinets à vapeur/d’eau
robinets à vapeur/d’eau

robinets à vapeur/d’eau

1

référence 525625 ref. no. 395119

description robinet à vapeur/d‘eau

1

référence 525626 ref. no. 394210

description robinet à vapeur/d‘eau  adaptable à PAVONI

1

référence 525624 ref. no. 2951002

description
robinet à vapeur/d‘eau  pos. de montage à gauche/à droite adaptable 
à PAVONI Tr18x4

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI PIèce de rechANge POur APPAreIls sPécIfIques

1

référence 525623 ref. no. 2951007

description
robinet à vapeur/d‘eau  pos. de montage à gauche/à droite pour 
PAVONI

sous-ensembles

douilles

1

référence 525728 ref. no. 313118

description
douille  pour robinet d‘eau/à vapeur D1 ø 12mm D2 ø 8.5mm int. ø 
6.5mm H 6mm laiton

joints

1

référence 525727 ref. no. 361023

description joint  D1 ø 12.4mm D2 ø 7mm épaisseur 5mm caoutchouc

ressorts

1

référence 526685 ref. no. 311416

description ressort de compression  ø 14.3mm L 30.5mm fil ø 1.8mm

leviers

1

référence 525724 ref. no. 311501

description
levier  pour robinet d‘eau/à vapeur L 32mm F1: M6 ø 15mm axe ø 
5.5mm

rondelles

1

référence 525734 ref. no. 3130204

description
rondelle  D1 ø 27mm D2 ø 21.2mm épaisseur 2mm inox pour robinet 
d‘eau/à vapeur

articles divers

1

référence 525735 ref. no. 313016

description bague  pour robinet d‘eau/à vapeur ø 31.2mm H 8mm

accessoires pour 525735

référence 525723 ref. no. 3431414

capot  pour robinet d‘eau/à vapeur ø 30mm L 79mm

1

référence 525723 ref. no. 3431414

description capot  pour robinet d‘eau/à vapeur ø 30mm L 79mm

accessoires pour 525723

référence 525735 ref. no. 313016

bague  pour robinet d‘eau/à vapeur ø 31.2mm H 8mm

tubes vapeur/eau

tube à vapeur

1

référence 529695 ref. no. P1 3430264

description tube à vapeur

1

référence 525628 ref. no. 395525NSF

description
tube à vapeur  avec injecteur L 175mm tube ø 10mm acier inox 
homologation NSF

1

référence 525627 ref. no. 395529NSF

description
tube à vapeur  avec injecteur L 210mm tube ø 10mm acier inox 
homologation NSF

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525623?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques paVoni

gicleurs pour tuyeaux a eau

gicleurs pour tuyeaux a eau

1

référence 525702 ref. no. 3141497

description
injecteur  D1 ø 18mm D2 ø 12.5mm H 30mm filetage 1/8“ pour tube 
eau acier inox homologation NSF

1

référence 525704 ref. no.
314132  

 3141327  
 32413277

description
injecteur  D1 ø 21mm D2 ø 10mm H 20mm pour tube eau laiton 
chromé

accessoires

douilles

1

référence 529736 ref. no. 313109

description douille

joints

1

référence 525738 ref. no. 466013

description
bague de glissement  PTFE D1 ø 12.3mm D2 ø 10.4mm épaisseur 
2mm pour tube eau

poignées tube

1

référence 525152 ref. no. 371081

description poignée  pour tube ø 10mm L 40mm caoutchouc

écrous-raccord

1

référence 525705 ref. no. 3133147

description
écrou-raccord  filetage 3/8“ L 30mm trou ø 12mm inox pour tuyaux 
à vapeur/eau

joints
joints plats

joints fibre

1

référence 525739 ref. no. 362019

description joint  D1 ø 93mm D2 ø 80mm épaisseur 1.6mm

joints caoutchouc

1

référence 698834 ref. no. 362068

description joint groupe  D1 ø 53mm D2 ø 41.5mm épaisseur 7mm

1

référence 698833 ref. no. 361008

description joint groupe  D1 ø 73mm D2 ø 57mm épaisseur 8mm

joints PTFE

1

référence 525745 ref. no. 362069

description joint plat  PTFE ø ext. 26mm int. ø 22.5mm épaisseur 1mm Q 1 pc

joints de piston

1

référence 525741 ref. no. 361005

description joint piston  D1 ø 43.5mm D2 ø 31.5mm épaisseur 5.5mm

filtre fin
filtre fin

1

référence 529979 ref. no. 327151

description filtre fin  ø 8.8mm H 22mm

1

référence 525713 ref. no. 327154

description filtre fin  plate ø 14mm H 0.2mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698834?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698833?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI PIèce de rechANge POur APPAreIls sPécIfIques

1

référence 528317 ref. no. 327150

description filtre fin  tissu ø 14mm H 12.5mm

vannes de remplissage
accessoires

boutons-poussoirs

1

référence 525725 ref. no. 212000404

description
goupille de pression  pour vanne de remplissage ø 15.8mm L 45mm 
acier inox

1

référence 111015 ref. no. 475019

description manette  PUSH ø 36mm axe ø 6mm pour PAVONI

tubes de niveau
adaptateurs

1

référence 530437 ref. no. 3132034

description raccord  pour tube de niveau ø 13mm L 15mm pour La Pavoni

tubes de niveau

joints

1

référence 525730 ref. no. 362020

description
joint  D1 ø 14.6mm D2 ø 8.6mm épaisseur 5mm silicone pour tube 
de niveau

1

référence 526678 ref. no. 361002

description joint  D1 ø 16.5mm D2 ø 12mm H 11mm

anneaux de pression

1

référence 525733 ref. no. 313004

description
anneau de pression  D1 ø 14.6mm D2 ø 9.6mm épaisseur 1.5mm 
laiton pour tube de niveau

tubes de niveau

1

référence 525642 ref. no. 453110

description tube de niveau  ø 12mm H 106mm marquage rouge

accessoires pour 525642

référence 526678 ref. no. 361002

joint  D1 ø 16.5mm D2 ø 12mm H 11mm

1

référence 525637 ref. no. 453101

description tube de niveau  ø 9mm H 132mm

tubes
poulies à réduction interne

1

référence 525722 ref. no. 314109

description
rondelle de réduction  pour tube ø 10mm trou ø 2.5mm ø 12mm lar. 
5mm

clapets anti-retour
complets

1

référence 529335 ref. no. 453200

description clapet anti-retour  entrée 1/8“ sortie 1/8“ L 30mm

1

référence 529692 ref. no. N/A

description clapet anti-retour  F1: 1/8“ F2: 1/8“

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/111015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530437?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques paVoni

pour moulins à café

mécanisme d’ajustement
arrêt réglable

1

référence 526336 ref. no. 0BEB06

description
goupille de pression  pour douille de réglage L 36mm lar. 20mm 
arbre ø 5mm L. arbre 30mm

anneaux de réglage

1

référence 527413 ref. no. 0BEB053

description douille de réglage  adaptable à Obel pour EB code référence EB053

réservoirs grains de café
couvercles cloches

1

référence 527333 ref. no. 0BEB01

description couvercle  pour réservoir grains de café ø 182mm

réservoirs grains de café

1

référence 531183 ref. no. 0BEB02  
 0BEB02G

description
réservoir grains de café  avec couvercle ø 185mm H 211mm logement 
ø 65mm

1

référence 527334 ref. no. 0BEG02G

description réservoir grains de café  ø 185mm H 211mm logement ø 65mm

pièces détachées 527334

référence 527333 ref. no. 0BEB01

couvercle  pour réservoir grains de café ø 182mm

référence 527567 ref. no. —

capuchon de protection  avec aimant

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/531183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI PIèce de rechANge POur APPAreIls sPécIfIques/mANettes

pour machines à café automatiques

autres

1

référence 650243 ref. no. 0P144650300

description filtre à eau  ø 6mm L 60mm

1

référence 650242 ref. no. 371101

description
pied d‘appareil  ø 30mm H 4mm encastrément ø 10mm hauteur 
totale 9.5mm caoutchouc Q 1 pc

pour lave-vaisselles

mécanique porte
divers

1

référence 528224 ref. no. 361007

description joint  PTFE joint

manettes
robinets à vapeur/d’eau

robinets à vapeur/d’eau

1

référence 525630 ref. no. 371055

description poignée tournante  ø 46mm gris pour PAVONI pour robinet

1

référence 531193 ref. no. 3710559

description poignée tournante  ø 46mm noir pour PAVONI pour robinet

1

référence 525631 ref. no. 2711014  
 371020

description
poignée tournante  ø 50mm filetage Tr18x4 noir pour robinet d‘eau/à 
vapeur

symboles pour manettes

1

référence 525737 ref. no. 313021

description
rondelle  avec poignée tournante ø 20mm int. ø 6.4mm épaisseur 
3mm laiton

1

référence 531145 ref. no. 2710002

description symbole  eau ø 50mm int. ø 39mm chrome plastique

1

référence 525633 ref. no. 37102122

description symbole  eau pour rubinet d‘eau ø 50mm gris pour PAVONI

1

référence 525632 ref. no. 2710001

description symbole  vapeur pour robinet à vapeur ø 50mm chromé

1

référence 525634 ref. no. 37102101  
 37102102

description symbole  vapeur pour robinet à vapeur ø 50mm gris pour PAVONI

accessoires

1

référence 525732 ref. no. 311429

description goupille de sécurité  L 14mm fil ø 1.5mm inox Q 1 pc

1

référence 525706 ref. no. 475010

description
manette en étoile  trou ø 6mm ø 40mm L1 21.5mm L2 7mm trou 
transversal ø 4.3mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/650243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/650242?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/531193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/531145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

poignées et volants/pieds d‘appareil et embouts/joints pavoni

poignées et volants
poignées cylindriques

fixe 

1

référence 525736 ref. no. 475002

description poignée cylindrique  filetage M6 ø 18mm L 45mm noir

1

référence 525641 ref. no. 4750012

description poignée cylindrique  filetage M8 ø 21mm L 50mm plastique gris

poignées coniques

1

référence 525639 ref. no. 371125

description poignée conique  ø 29mm L 92mm filetage M12 noir

manettes en étoile

1

référence 525706 ref. no. 475010

description
manette en étoile  trou ø 6mm ø 40mm L1 21.5mm L2 7mm trou 
transversal ø 4.3mm

accessoires

autres

1

référence 525640 ref. no. 3123547

description tige filetée  L 45mm inox M12x1,75

pieds d’appareil et embouts
pieds d’appareil encastrables

1

référence 650242 ref. no. 371101

description
pied d‘appareil  ø 30mm H 4mm encastrément ø 10mm hauteur 
totale 9.5mm caoutchouc Q 1 pc

joints
joints toriques

EPDM

1

référence 528815 ref. no. 465003

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 3.69mm Q 1 pc

1

référence 528223 ref. no. 465108

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 11.91mm Q 1 pc

1

référence 507309 ref. no. 465124

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 17.13mm Q 1 pc

1

référence 502036 ref. no. 465128

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 28.25mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/650242?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/502036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI jOINts

1

référence 507314 ref. no. GUAR0513

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 32.99mm

accessoires pour 507314

référence 507314 ref. no. GUAR0513

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 32.99mm

1

référence 511937 ref. no. 465204

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 28.17mm Q 1 pc

1

référence 519179 ref. no. 465016

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 41.28mm Q 1 pc

1

référence 504580 ref. no. 465225

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 73.03mm Q 1 pc

1

référence 510409 ref. no. N/A

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

1

référence 510302 ref. no. 465042

description joint torique  EPDM int. ø 12.42mm épaisseur 1.78mm Q 1 pc

silicone

1

référence 532520 ref. no. 465121

description joint torique  silicone épaisseur 2.62mm int. ø 15.08mm Q 1 pc

1

référence 532562 ref. no. 465015

description joint torique  silicone épaisseur 2.62mm int. ø 20.63mm Q 1 pc

1

référence 532484 ref. no. GUAR0501

description joint torique  silicone épaisseur 2.62mm int. ø 37.77mm Q 1 pc

1

référence 532314 ref. no. GUAR0506

description joint torique  silicone épaisseur 3.53mm int. ø 29.75mm Q 10 pc

Viton

1

référence 528687 ref. no. 465014

description joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 3.69mm Q 1 pc

1

référence 101527 ref. no. 465017

description joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 6.75mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504580?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

joints PAVoni

bagues d’étanchéité

joints caoutchouc

1

référence 528494 ref. no. 362027

description joint  caoutchouc ø ext. 13mm int. ø 4mm épaisseur 4mm Q 1 pc

1

référence 528495 ref. no. 362028

description joint  caoutchouc ø ext. 16mm int. ø 8mm épaisseur 4mm Q 1 pc

joints PTFE

1

référence 525743 ref. no. 362058

description joint plat  PTFE ø ext. 16.5mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 526679 ref. no. 362012

description joint plat  PTFE ø ext. 18mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 525745 ref. no. 362069

description joint plat  PTFE ø ext. 26mm int. ø 22.5mm épaisseur 1mm Q 1 pc

1

référence 526014 ref. no. 362026

description joint plat  PTFE ø ext. 35mm int. ø 30mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 528524 ref. no. N/A

description joint plat  PTFE ø ext. 36.5mm int. ø 30.5mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 525742 ref. no. 362077

description joint plat  PTFE ø ext. 9.8mm int. ø 6.1mm épaisseur 1mm Q 1 pc

joints spéciaux

joints groupe

1

référence 525726 ref. no. 361012

description
joint groupe  L 71.5mm lar. 70.5mm épaisseur 2mm trou 56x26mm 
dist.trou 57mm adaptable à PAVONI

1

référence 528943 ref. no. N/A

description
joint groupe  L 77mm lar. 74mm épaisseur 2mm trou 27x66mm dist.
trou 56mm fibre

1

référence 528844 ref. no. N/A

description
joint groupe  épaisseur 1.5mm dist.trou 56mm adaptable à PAVONI 
PTFE

1

référence 528164 ref. no. 361016

description
joint groupe  L 72mm lar. 60mm épaisseur 1mm dist.trou 55mm fibre 
adaptable à PAVONI

1

référence 528141 ref. no. N/A

description
joint groupe  L 81mm lar. 55mm épaisseur 2mm dist.trou 60mm code 
référence 00814 adaptable à BRASILIA, PAVONI

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

PAVONI jOINts/ressOrts/AccessOIres cAfé/mANOmètres

1

référence 528842 ref. no. N/A

description
joint groupe  L 71mm lar. 71mm épaisseur 2mm adaptable à PAVONI 
dist.trou 50mm

ressorts
ressorts de torsion

1

référence 698781 ref. no. IS000804

description ressort

ressorts de compression

1

référence 529737 ref. no. 311409

description ressort de compression  ø 12mm L 22mm fil ø 1.6mm

1

référence 528835 ref. no. 311405

description ressort de compression  ø 13.9mm L 45mm fil ø 1.6mm

1

référence 527934 ref. no. 311419

description ressort de compression  ø 14.2mm L 45mm fil ø 1.5mm inox

1

référence 526561 ref. no. 311421

description ressort de compression  ø 14.3mm L 21mm fil ø 1.8mm

1

référence 526685 ref. no. 311416

description ressort de compression  ø 14.3mm L 30.5mm fil ø 1.8mm

1

référence 528475 ref. no. 311420

description ressort de compression  ø 14.7mm L 33mm fil ø 2mm

accessoires café
tiroirs marc de caffé

1

référence 525281 ref. no. IS100014  
 KNB

description tiroir à mare  lar. 205mm P 308mm H 70mm

mousseurs à lait

mousseurs à lait

1

référence 525629 ref. no. 2937002  
 393750R

description mousseur à lait  raccord 6mm plastique

manomètres

1

référence 541233 ref. no. N/A

description
manomètre  double échelle ø 60mm gamme de pression 0-2,5 / 
0-15bar raccord du revers filetage 1/8“

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528842?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/698781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/529737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/527934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


22 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

manomètres/doseurs/matériels de fixation PaVoni

1

référence 541287 ref. no. N/A

description
manomètre  double échelle ø 60mm gamme de pression 0-2,5 / 
0-15bar raccord du revers filetage 1/8“

1

référence 541222 ref. no. N/A

description
manomètre  double échelle ø 60mm gamme de pression 0-2,5 / 
0-16bar raccord du revers filetage 1/8“

1

référence 541226 ref. no. N/A

description
manomètre  double échelle ø 60mm gamme de pression 0-2,5 / 
0-16bar raccord du revers filetage 1/8“

1

référence 541288 ref. no. 453006  
 453007

description
manomètre  double échelle ø 63mm gamme de pression 0-2,5 / 
0-15bar raccord du revers filetage 1/8“

1

référence 541744 ref. no. 453008

description
manomètre  gamme de pression 0-2,5bar ø 52mm raccord 1/8“ tube 
capillaire 600mm

1

référence 541511 ref. no. N/A

description
manomètre  ø 41mm gamme de pression 0 jusqu‘à 2,5bar filetage 
1/8“ marquage 1.1

1

référence 541748 ref. no. 453040

description
manomètre  ø 44mm gamme de pression 2.5bar raccord 1/8“ pièces 
détachées pour machines à café

1

référence 541286 ref. no. 453004

description
manomètre  ø 60mm gamme de pression 0 jusqu‘à 3bar filetage 1/8“ 
marquage 1.5 raccord du revers

doseurs
accessoires

clapets anti-retour

1

référence 361488 ref. no. RACA0006

description clapet anti-retour  entrée 4x6mm sortie 1/8“ L 40mm Q 1 pc

matériels de fixation
vis

vis à tête fraisée

1

référence 560370 ref. no. 312317

description
vis à tête fraisée  filetage M5 L 16mm acier inox DIN 965/ISO 7046 Q 1 
pc support cruciforme tête ø 9mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA


23Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s

PAVONI mAtérIels de fIxAtION

vis de culasse
DIN 912/ISO 4762

1

référence 560373 ref. no. 403203

description
vis de culasse  filetage M4 filetage L 12mm OC 3 inox Q 1 pc support 
six pans creux DIN 912/ISO 4762

tiges filetées
autres

1

référence 525721 ref. no. 404013

description tige filetée  filetage M8 L 22mm support fente

1

référence 525640 ref. no. 3123547

description tige filetée  L 45mm inox M12x1,75

écrous

écrous borgnes

1

référence 560137 ref. no. 402018

description écrous borgne  filetage M6 OC 10 inox Q 20 pc DIN/ISO DIN 1587

fixations

goupilles de sécurité

1

référence 525732 ref. no. 311429

description goupille de sécurité  L 14mm fil ø 1.5mm inox Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/525732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Pavoni&utm_term=FRA




B
bagues d‘étanchéité 20

C
clapets anti-retour 22

contacteurs 6

D
doseurs 22

É
écrous 23

écrous borgnes 23

électrodes 7

électrovannes 7

F
fixations 23

G
goupilles de sécurité 23

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 5

interrupteurs/poussoirs à bascule 5

J
joints toriques 18

L
lampes 6

M
matériels de fixation 22

mousseurs à lait 21

P
pompes 8

pompes augmentation de pression II 8

pompes vibrantes 8

pressostats 7

R
relais 6

résistances 3

résistances pour machines à café 3

T
thermostats 4

thermostats contact 4, 4

thermostats de sécurité 5

thermostats de sécurité à contact 4

tiges filetées 23

tiroirs marc de caffé 21

V
vis 22

vis à tête fraisée 22

vis de culasse 23

voyants lumineux 6

voyants lumineux complets 6

INDEX ALPHABÉTIQUE

25


